
Referat MØTE 23.3.22 kl 18.00 - 19.30 

FORELDRERÅDETS ARBEIDSUTVALG VED BRYNSENG SKOLE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dagsorden 
Møteleder: Ingeborg Kleivane Krøgli, FAU-leder 
Referat: Suzanne Tærud Day, sekretær 

 
1. Informasjon fra skolen: 
Skolen informerer om aktuelle saker.  

Leksetid vs. leksehjelp: Hva er hva? Hva med de som trenger leksehjelp? 
Alle har krav på en time leksehjelp iløpet av en uke, ikke krav til at det er en lærer (men en voksen).  
Mange barn betyr mindre hjelp per barn, 1.-4. har dette på AKS.  For å ikke forvirre har skolen valgt å 
kalle det leksetid, da man ikke har mulighet til å ha en-til-en voksendekning for 1.-4. slik at man ikke kan 
gjøre f.eks. leselekse i leksetiden.  På 5.-7. er det lærer som har ansvar for leksetiden. Ønsker fast rutine 
(ikke avtale om at det kan barna bestemme selv), påmeldte barna skal være der, endringer av avtaler 
skjer i dialog med foresatte.   
I 1. trinn er alle barna i samme rom, og det er rolig aktivitet for de som ikke er påmeldt.  Repeterer 
automatiseringsferdigheter. Såpass mange som er påmeldt slik at bemanningen tilsier at man må ha 
alle barna i samme rom.    
 

Navn Klasse Tilstede 

Kjartan Michaelsen 1A Forfall 

Marie Kleivane 1B X 

Julie Tverrå Johnsen 2A Forfall 

Erik Jubal 2B X 

Anniken Mentzoni 2C X 

Marthe Mortensen 2D Forfall 

Eline Garmaker 3A X 

Vara Elise Kleivane 3B x 

Ingeborg K Krøgli 4A X 

Hodan Hujaleh 4B Forfall 

Suzanne Tærud Day 5A X 

Tomas Lysaker 5B X 

Jan Fredrik Heyerdahl 6A x 

Hanne Dalen 6B x 

Elisabeth Jusnes Vang 7A x 

Henriette Kleivane 7B x 

Hodan Rashiid Jama 7C Forfall 

 



Flyktninger fra Ukraina + mottaksklasser: Venter vi å få elever fra Ukraina, og hvordan jobber skolen 
med mottaksklassene vi allerede har? 
Per i dag er det 2 mottaksklasser (maks 15 elever i hver klasse, kun en fylt opp), egne lærere til disse 
klassene.  Skal lære norsk, ikke morsmålsopplæring. Tidsramme på 8 måneder til 2 år, behovsprøvd.  
Samarbeid med språksenteret for plasseringen, testes i norsk og engelsk.  Barna følger fag og 
timefordeling til trinnet de tilhører, integreres i klassene når det er hensiktsmessig, stort sett i 5.-7. 
hittil (friminutt sammen med resten av skolen).  Hospiterer i klasser ved godt nok norsknivå.  Plassert 
midt i skolen, rett ved 6. trinn.  Det vil komme barn fra Ukraina til Brynseng, skolen har 6 klasserom 
som kan benyttes. Beskjeden per dd er at de skal behandles som mottakselever (krav på plass 4 uker 
etter ankomst, lære norsk).  Det vil være behov for lærere og assistenter, og det jobbes med dette i 
Utdanningsetaten.         
 

2. Trivsel 
Klubb 
Vi har søkt om tilskudd for drift av klubb (frivillighetsmidler hos bydel Gamle Oslo) 
15. mars: 90 barn på Klubb, god stemning.  
Disco 26. (3.-4. trinn: 18-19:30) og 27. april (1.-2. trinn: 17-18:30, 5.-7. trinn: 19-20:30). 
Informere lærere slik at de kan bruke litt tid på å snakke det opp med i klassene (hjelp 
til å lage spilleliste med elevene). Be om hjelp fra 3-4 foreldre per klasse, og om det er 
noen DJ i foreldregruppen.   
Siste Klubb dette skoleåret blir for 4.-6. trinn den 1. juni.     
 

3. Info om Kvelds-/Natteravning 
Hatt møte med FAU på Vålerenga, Kampen og Jordal og hørt hvordan de gjør det, samt vært i kontakt 
med Natteravnene.  Mye nyttig informasjon om praktisk gjennomføring (de eldste trinnene, tildelt 
dager, loggbok på et sentralt sted), og vi bør komme i gang før 1. mai helgen. 

 
Vedtak: Vi Ravner i vår – høst halvåret (ikke overlapp med trafikkvakter).  Vi kjører et Pilotprosjekt i 
vår for å sjekke hvilke dager og tidspunkter (18-20/19-21) man bør gå og gjøre litt erfaringer med 
gjennomføringen.  Vi ønsker også invitere med nærmiljøet.   
 

4. 17. mai 
Tredje trinn er i gang med arbeidet for å planlegge den praktiske gjennomføringen og har fått god 
respons fra foreldre og grupper fordelt.  Jobber med å få på plass resten.  I tråd med vedtak om gratis 
aktiviteter for barna skal man ga Hjertefangst (aktivitetskort) som gir premie en gang (f.eks. kakestykke 
fra kiosken el.).  Lang liste med anskaffelser – FAU inngår avtaler og sørger for anskaffelsene (innkjøp, 
bord og stoler).  Litt diskret reklame for sponsing og at sponsor kan skryte av sitt bidrag til 
arrangementet.  Budsjett for arrangementet må lages.  Inntekter fra kiosksalg er potensielt ikke nok 
inntjening til å dekke arrangementskostnadene, enkelt med inntekt fra loddsalg – FAU gjør avtaler for 
premier gjerne fra lokale aktører (f.eks. Bryn klatresenter, Kroloftet etc.).         
 

5. Nytt fra trafikkgruppa 
Info-møte hos Sporveien om mulig utbygging av Etterstad base. 
 

6. AKS 
AKS-gruppa orienterer. Utsatt til neste møte. 
 

7.   Ballbinge på bakkeplan / Uteområdet 
Vi må få i gang kronerulling. Det settes opp egen konto, og legges ut informasjon på Etterstad Vel og 
Foreldreforum på Facebook (samt borettslagene og sameiene). 
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